РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        Орловская обл.Новосильский р-н с.Чулково, ул.Раздольная,38          тел. 2-72-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.03.2022 г.                                                                                                               №6
с.  Чулково

	Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего КДП «Становское» (СПК «Становое»)

         В соответствии  положениями Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Глубковского сельского поселения Новосильского района Орловской области, рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете «Орловская правда»  № 110 (27094) от 5 октября 2021 года, размещен на информационных щитах, расположенных на территории Глубковского сельского поселения в день опубликования, в связи с несостоявшимся 18 марта 2022 года общим собранием собственников земельных  долей по причине отсутствия кворума, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002          № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего КДП «Становское» на территории Глубковского сельского поселения в количестве 15 (пятнадцать) земельных долей, размером 9,9 га каждая (Приложение № 1).

Глава администрации
Глубковского сельского поселения                                                     А.И. Ануфриев

М.п.

Приложение № 1: Список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего КДП «Становское»

Площадь каждой земельной доли 9,9 га.

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	дата рождения
	место жительства (регистрации) на момент получения пая
	Предприятие, выдавшее пай

	1.
	Осипов Виктор Владимирович
	1945
	С.Становое
	КДП Становское

	2.
	Лебедь Валентина Яковлевна
	1959
	С.Становое
	КДП Становское

	3.
	Тарасова Мария Филиповна
	1922
	С.Становое
	КДП Становское

	4.
	Бабкин Вячеслав Григорьевич
	1939
	С.Становое
	КДП Становское

	5.
	Ерина Фёкла Семеновна
	1906
	С.Становое
	КДП Становское

	6.
	Королева Евдокия Никифоровна
	1916
	С.Становое
	КДП Становское

	7.
	Макеева Александра Алексеевна
	1928
	С.Становое
	КДП Становское

	8.
	Давыдкин Александр Иванович
	1929
	С.Становое
	КДП Становское

	9.
	Давыдкина Анна Тимофеевна
	1931
	С.Становое
	КДП Становское

	10.
	Замуруева Наталья Васильевна
	1921
	С.Становое
	КДП Становское

	11.
	Сенькин Пётр Семёнович
	1939
	С.Становое
	КДП Становское

	12.
	Быкова Пелагея Дмитриевна
	1919
	С.Становое
	КДП Становское

	13.
	Потапов Виктор Николаевич
	1960
	С.Становое
	КДП Становское

	14.
	Горбатова Таисия Васильевна
	1932
	С.Становое
	КДП Становское

	15.
	Герасимова Мария Федоровна
	1910
	С.Становое
	КДП Становское